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Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
019-2016-
00741-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BANCO
POPULAR S.A.

MUNICIPIO DE
ITAGUI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/09/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

DCV-fija
audiencia de
pruebas y
pone en
conocimiento
respuesta
Perito, cierra
sancion...

2
05001-33-33-
019-2018-
00316-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DANIELA
ANDREA
ARANGO
SALAZAR, ANA
TULIA
SALAZAR
SALAZAR,
SANDRA
MARCELA
SALAS
SALAZAR

MINAMBIENTE,
CORPORACION
AUTONOMA
REGIONAL DE
ANTIOQUIA-
CORANTIOQUIA,
MINISTERIO DE
TRABAJO,
GOBERNACION
DE ANTIOQUIA,
MUNICIPIO DE
AMAGA,
MINISTERIO DE
MINAS Y
ENERGIA-
SERVICIO
GEOLOGICO
COLOMBIANO,
AGENCIA
NACIONAL DE
MINERIA,
CARBONES LA
FERRERIA SAS,
NACION-
AUTORIDAD
NACIONAL DE
LICENCIAS
AMBIENTALES

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

06/09/2023
Auto que
ordena
poner en
conocimiento

DCV-pone en
conocimiento
el valor
pericial.
soluciona
peticiones
partes...

3
05001-33-33-
019-2020-
00082-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARTA
CECILIA
RENDON

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA-
SECRETARIA DE
EDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/09/2023 Auto
Traslado DCV-...

4
05001-33-33-
019-2022-
00279-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARGARITA
EMILCE
MONSALVE
URIBE

NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/09/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

Juzgados Administrativos de Medellín-Juzgado Administrativo 019 Administrativo Oral
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5
05001-33-33-
019-2022-
00449-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA
MONICA
RESTREPO
ALVAREZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/09/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

6
05001-33-33-
019-2022-
00452-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANA JOSEFA
CUESTA
MORENO

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/09/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

7
05001-33-33-
019-2022-
00454-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

VIVIANA
JAZMIN
OSPINA
PINEDA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/09/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

8
05001-33-33-
019-2022-
00472-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CLEMENCIA
HINCAPIE
HURTADO

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/09/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

9
05001-33-33-
019-2022-
00499-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JESIKA
NATASHA
ECHEVERRI
SEPULVEDA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/09/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

10
05001-33-33-
019-2022-
00515-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOHN FREDY
JULIO GIRON

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/09/2023
Auto
Traslado
partes 10
dias

DCV-...
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11
05001-33-33-
019-2022-
00518-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

VIANEY DEL
SOCORRO
GARCIA
SIERRA

MUNICIPIO DE
ITAGÜÍ ,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/09/2023
Auto
Traslado
partes 10
dias

DCV-...

12
05001-33-33-
019-2022-
00522-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALVARO
ANTONIO
MORALES
TOBON

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/09/2023
Auto
Traslado
partes 10
dias

DCV-Paso
Para
sentencia
anticipada...

13
05001-33-33-
019-2022-
00523-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DERLY JUDITH
ACOSTA
RIVERA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/09/2023
Auto
Traslado
partes 10
dias

DCV-...

14
05001-33-33-
019-2022-
00525-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YURI NATALIA
HERRERA
PINEDA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/09/2023
Auto
Traslado
partes 10
dias

DCV-...
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